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Safran naturel haut de gamme, 100% pur en stigmates.
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Kot dev éprces...




Tarifs 2010 du Safran Prince de Cocagne
Pour commander veuillez téléphoner ou téléchargez le bon de commande ou écrirez un e-mail et :

Précisez vôtre commande, vos Nom et adresse, et joignez votre paiement par chèques ou par espèces.

Livraison : 3€ dans toute le France métropolitaine

	Poids Net :

(Grammes)
	Descriptif
	Prix unitaire

au gramme :

(euros/g)
	Prix TTC brut avant remise
	Remises

exceptionnelles
	Prix final : Euros (TTC)

	0,1 g

60 stigmates
	Safran 100% pur en stigmates

Dose pour 6 à 10 personnes
	50 €/g
	5 €
	0 %
	5 €

	0.3 g
	Safran 100% pur en stigmates

Dose pour 18 à 30 personnes
	40 €/g
	12 €
	0 %
	12 €

	0.5 g
	Safran 100% pur en stigmates

Dose pour 30 à 50 personnes
	40 €/g
	20 €
	0 %
	20 €

	1 g

600 stigmates
	Safran 100% pur en stigmates

Dose pour 60 à 100 personnes
	35 €/g
	35 €
	0 %
	35 €

	2 g
	Safran 100% pur en stigmates

Dose pour 120 à 200 personnes
	33 €/g
	66 €
	0 %
	66 €

	6 g

3600 stigmates
	Safran 100% pur en stigmates

Dose pour 360 à 600 personnes
	33 €/g
	198 €
	5 %
	188 €


1g de safran = 200 fleurs = 600 stigmates = Dose de 100 à 200 couverts

Dosage : de 3 à 6 stigmates par convives
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Jérôme AUSSENAC

5, place du mail    81 580 SOUAL

Tél : 05-63-70-54-19 – 06-09-77-37-40

commande@safran-princedecocagne.com
jerome@aussenac.net



      Je vous remercie pour la confiance dont vous me témoignez.
